

DEPARTMENT OF WOMEN AND CHILD DEVELOPMENT GOVT. OF NCT OF DELHI ISBT BUILDING, KASHMERE GATE, DELHI 110006

MISSING CHILDREN

Sr.No	Description	Photograph
1	Name: Ayush (told by the child) Sex: Male DOB/age: about 3½ years. The child was found abandoned at New Delhi Railway Station on 16.09.2025. Complexion: dark, DD No. 0063A dated: 16/09/2025 is lodged in PS New Delhi Railway Station; The child wearing sky-blue T-shirt and blue half pant. The child was produced before Child Welfare Committee, Central on 17/09/2025 and by the order of CWC the child has been kept in Sewa Bharati Matri Chhaya for care and protection. The child is calling his parents as Anuj & Shivani. It is worth mentioning that these children are siblings.	
2	Name: Kartik (told by Ayush) Sex: Male DOB/age: about 2years. The child was found abandoned at New Delhi Railway Station on 16.09.2025. Complexion: dark, DD No. 0063A dated; 16/09/2025 is lodged in PS New Delhi Railway Station; The child was wearing blue T-shirt and green half pant. The child was produced before Child Welfare Committee, Central on 17/09/2025 and by the order of CWC the child has been kept in Sewa Bharati Matri Chhaya for care and protection. It is worth mentioning that these children are siblings.	

Note: Parents/Guardians/Relatives in case of above mentioned children may contact at address/phone numbers given at Sr.No. 1 & 2 given below:-

- 1. Sewa Bharti Matri Chhaya; 10455, Bagichi Allauddin, Gali No.3, Motia Khan, Pahar Gani, New Delhi-55, Mob. 9811259028, 9212538402, 011-44747839
- 2. District Child Protection Unit-1 (Central), Sewa Kutir Complex, Kingsway Camp, Delhi-110009, Tel: 011-27655034
- Name: Veer (name given by the agency) Sex: Male Age: about 8 3 months;. Complexion: fair. The child was recovered from a lady calling the child her biological on 27.01.2025 and the child was wearing red Tshirt. GD No. 0087A dated; 27.01.2025 is entered in PS Parliament Street: The child was produced before Child Welfare Committee-IX on 04.02.2025 and with the order of CWC, child has been kept in Sewa Bharati Matri Chhaya for care and protection.



bet wed when

4. Name: Manisha, Age 6 years, 2 years (At the time of found), DOB-28/09/2019. On 27/09/2021, her mother was admitted in Lady Harding Hospital and there was no one to take care of the child. At the time of arrival, the child's weight was 6.6kg, Height was 72cm and the child was

GD NO. 0077A dated-27/09/2021, Police Station- Mandir Marg.



Note: Parents/Guardians/Relatives in case of above mentioned child (Sr. NO. 3,4) may contact at adress/phone numbers given below:-

- 1. Sewa Bharti Matri Chhaya; 10455, Bagichi Allauddin, Gali No.3, Motia Khan, Pahar Ganj, New Delhi-55, Tel: 011-44747839 Mob. 9811259028
- 2. Ashiyana, A-7 Nizamuddinwest ,Phone No-011-43239200
- 3. District Child Protection Unit-XI, DM Office New Delhi, 12/3, Jam Nagar House. Shahjahan Road, New Delhi-110 001, Mob.8920210779

5 Name: Angel (Name given by Holy Family Hospital) Age: 1 month 19 days, Complexion: Wheatish, Gender: Female. On 15.10.2025, the child was found abandoned at Yamuna Expressway. After discharge from Holy Family Hospital, PS official produced the case before Child Welfare Committee-VIII on 22.10.2025 and by their order child was placed in Welfare Home for Children for Care and Protection.



Note: Parents/Guardians/Relatives of above mentioned Child (Sr. no. 5) may contact at address/phone number given given below:-

- 1. Welfare Home for Children, I-B, Institutional Area, SaritaVihar, New Delhi-110044, Contact no.: 8860835349/011-26954150/269747023, email: welfare2007@gmail.com.
- 2. District Child Protection Unit-VIII (South-East), Kasturba Niketan Complex, Lajpat Nagar-II, New Delhi-110024, Ph. No.: 011-20887340 email: dcpusoutheast00@gmail.com

SD/-Director Department of Women & Child Development

Please give information to CHILDLINE 1098 about Children who need care and protection.

fold Orthodorille

Deputy Director. Child Protection Unit Deptt. of WCD, GNCTD

New Delhi



महिला एवं बाल विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, आईएसबीटी भवन,कश्मीरी गेट, नई दिल्ली, 110006

लापता बच्चे / परिवार से बिछड़ बच्चे

क्रण्सं	विवरण	फोटोग्राफ
1	नामः आयुष (बच्चे द्वारा बताया गया नाम) लिंग—पुल्लिंग जन्म तिथि/उम्रः लगभग 3½ वर्ष। रंग—सांवला। यह बच्चा दिनांक 16/09/2025 को नई दिल्ली रेलवे स्टेशन पर लावारिश मिला था। इस बच्चे के लिए DD No. 0063A दिनांकः 16/09/2025 थाना नई दिल्ली रेलवे स्टेशन में दर्ज की गई है। इस बच्चे ने sky blue रंग की टी—शर्ट और नीले रंग की निकर पहन रखी थी। इस बच्चे को बाल कल्याण समिति, मध्य दिल्ली में दिनांकः 17/09/2025 को पेश किया गया था। बाल कल्याण समिति के आदेश से बच्चे का पालन—पोषण सेवा भारती मानू छाया में हो रहा है। यह बच्चा अपने माता पिता का नाम शिवानी एवं अनुज बताता है। उल्लेखनीय है कि ये दोनों बच्चे सहोदर हैं।	
2	नाम :कार्तिक (आयुष द्वारा बताया गया नाम) लिंग-पुल्लिंग जन्म तिथि/उम्रः लगभग 2 वर्ष। रंग-सांवला। यह बच्चा दिनांक 16/09/2025 को नई दिल्ली रेलवे रटेशन पर लावारिश मिला था। इस बच्चे के लिए DD No. 0063A दिनांक:16/09/2025 थाना नई दिल्ली रेलवे रटेशन में दर्ज की गई है। इस बच्चे ने नीले रंग की टी-शर्ट और हरे रंग की निकर पहन रखी थी। इस बच्चे को बाल कल्याण समिति, मध्य दिल्ली में दिनांक: 17/09/2025 को पेश किया गया था। बाल कल्याण समिति के आदेश से बच्चे का पालन-पोषण सेवा भारती मातृ छाया में हो रहा ळें उल्लेखनीय है कि ये दोनों बच्चे सहोदर हैं।	

नोटः उपरोक्त बच्चों (Sr. no. 01-02) के अभिभावक / संरक्षक / रिस्तेदार नीचे दिये गये पतों पर संपर्क कर सकते हैं।

- सेवा भारती मातृ छाया, 10455 बगीची अलाउद्दीन, गली न. 3, मोतिया खान,पहाड़गंज, नई दिल्ली—110 055 दूरभाषः 9811259028, 9212538402, 011-44747839
- 2. जिला बाल संरक्षण ईकाई-1, सेवा कुटीर कम्पलैक्स, किंग्जवे कैम्प, दिल्ली -110 009 दूरभाषः 011-27655034
- 3 नामः वीर (संस्था द्वारा दिया गया नाम) उम्र : लगभग ८ माह रंगः गोरा । यह बच्चा दिनांक 27/01/2025 को एक महिला से बरामद किया था जो इसको अपना बच्चा बता रही थी। बच्चे ने लाल रंग की टी-शर्ट पहन रखी थी। इस बच्चे के लिए GD No. 0087 दिनांकः 27.01.2025 थाना संसद मार्ग में दर्ज की गई है। इस बच्चे को बाल कल्याण समिति–9 में दिनांकः 04.02.2025 को पेश किया गया था। बाल कल्याण समिति के आदेश से बच्चे का पालन-पोषण सेवा भारती मातृ छाया में हो रहा है।



John John Marie Ma

(delider to

luti.

4. बच्ची का नाम : मनीषा, उम्र 6 वर्ष ,2 वर्ष (मिलने के समय), जन्मतिथि- 28/09/2019. 27/09/2021को उसकी माँ लेडी हार्डिंग अस्पताल में भर्ती थी और बच्ची की देखभाल करने वाला कोई नहीं था । आगमन के समय, बच्ची का वजन 6.6 किलोग्राम, ऊँचाई 72 सेमी थी और बच्ची कुपोषित थी । जीडीसंख्या 0077A दिनांक-27/09/2021, थाना- मंदिरमार्ग।



नोटः उपरोक्त बच्चों के क्रण्सं 3,4 अभिभावक / संरक्षक / रिश्तेदार नीचे दिये गए पतों पर संपर्क कर सकते हैं।

- 1. सेवा भारती मातृ छाया, 10455 बगीची अलाउद्दीन, गली न. 3, मोतिया खान,पहाड़गंज, नई दिल्ली—110 055 दूरभाषः 011—44747839, Mob. 9811259028
- 2. आशियाना, ए-७ निज़ामुद्दीनपश्चिम, फ़ोननंबर-०11-43239200
- 3. जिला बाल संरक्षण ईकाई—11, डीएम कार्यालय, 12/3, जाम नगर हाउस, शाहजहां रोड़, नई दिल्ली—110 001 Mob.8920210779.

नामः एंजेल (होली फैमिली हॉस्पिटल द्वारा दिया गया नाम) ,उम्रः । महीना 19 दिन. रंगः गेहूंआ, लिंगः लड़की। 15.10.2025 को बच्ची यमुना एक्सप्रेस वे पर लावारिस हालत में मिली थी।होली फैमिली हॉस्पिटल से डिस्चार्ज होने के बाद, PS अधिकारी ने 22.10.2025 को चाइल्ड वेलफेयर कमेटी-VIII के सामने मामला पेश किया और उनके आदेश पर बच्ची को देखभाल और सुरक्षा के लिए वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रन में रखा गया।



नोटः उपरोक्त बच्चों के (क्रण्सं 5) अभिभावक / संरक्षक / रिश्तेदार नीचे दिये गए पतों पर संपर्क कर सकते हैं।

- 1.वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रेन 1-बी इन्स्टीट्यूशनल एरियासरिता विहार 110076, दूरभाष.: 8860835349/ 011-6954150/269747023, email: welfare2007@gmail.com.
- 2.जिला बाल संरक्षण इकाई- (दक्षिणपूर्व)कस्तूरबा निकेतन परिसर लाजपतनगर नई दिल्ली-110024 फोन नंबर011-20887340 email no. dcpusoutheast00@gmail.com

हस्ता**क्षर** निदेशक महिला एवं बाल विकास

देखभाल एवं संरक्षण की आवश्कता वाले बच्चों के बारे में चाइल्डलाइन (1098) पर सुचित करें।

ble

Clerkenter

Child Protection Unit
Deptt. of WCD, GNCTD
New Delhi